1

2

[image: Полный_4]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: REGDATESTAMP]________________ 2024 г.
	[bookmark: REGNUMSTAMP]№ ___________

О внесении изменений в муниципальную программу
«Повышение эффективности управления муниципальными финансами»,
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2023 № 12641

В связи с уточнением финансирования муниципальной программы «Повышение эффективности управления муниципальными финансами», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования – городской округ город Рязань, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т:
	1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности управления муниципальными финансами», утвержденную постановлением администрации города Рязани от 29.09.2023 № 12641 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности управления муниципальными финансами» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 17.01.2024 № 279, от 15.03.2024 № 3614, от 07.08.2024
№ 9607, от 08.10.2024 № 11701), изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление
на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                    В.Е. Артемов

                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                                                 к постановлению администрации
                                                                                                 города Рязани
                                                                                                     от ___ _________ 2024 г. № _____

[bookmark: _GoBack]1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Повышение эффективности управления муниципальными финансами» (далее – муниципальная программа) цифру «2 932 701,9» заменить цифрой «2 934 980,5».
2. В таблице № 3 «Объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальной программы в соответствии
с утвержденным бюджетом города Рязани» приложения к муниципальной программе цифру «392 505,4» заменить цифрой «394 784,0».
	3. Строку «МП «Повышение эффективности управления муниципальными финансами», пункт 5.1 таблицы № 4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета города Рязани» приложения к муниципальной программе изложить в следующей редакции:

	МП «Повышение
эффективности управления муниципальными финансами»

	Бюджет города Рязани

	394 784,0
	683 325,4
	714 682,8
	280 237,00
	283 684,20
	287 269,30
	290 997,80
	2 934 980,5

	5.1
	Обеспечение деятельности финансово-казначейского управления администрации города Рязани
	Бюджет города
	ФКУ
	107 062,7
	104 253,8
	105 002,2
	86 179,6
	89 626,8
	93 211,9
	96 940,4
	682 277,4
	Обеспечение выполнения не менее 90% целевых индикаторов муниципальной программы ежегодно

image1.png